3320
コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ

110.8
CE05-6A22-23SD-D-BSS 8 22-23 ¥4,145 ¥3,802 ¥3,646 108
CE05-6A24-10SD-D-BSS 7 24-10
24
¥5,919 ¥5,439 ¥5,194 149
CE05-6A24-10SG-D-BSS 7 24-10（G） ¥5,919 ¥5,439 ¥5,194 150
CE05-6A24-11SGH-D-BSS 9 24-11 ¥6,507 ¥5,978 ¥5,713 145.3
CE05-6A32-17SD-D-BSS 4 32-17 32 ¥8,310 ¥7,634 ¥7,301 4日目 230.4
JL04V
シリーズ
JL04V-6A10SL-3SE-EB-R
メス
3 10SL-3 10SL ¥1,328 ¥1,192 ¥1,150
翌日
23
JL04V-6A18-10SE-EB-R 4 18-10 18 ¥2,024 ¥1,822 ¥1,770 62
JL04V-6A18-12SE-EB-R 6 18-12 ¥2,168 ¥1,950 ¥1,853 59
JL04V-6A20-4SE-EB-R 4 20-4 20 ¥2,968 ¥2,670 ¥2,620 76
JL04V-6A20-15SE-EB-R 7 20-15 ¥3,376 ¥3,037 ¥2,885 82
JL04V-6A22-22SE-EB-R 4 22-22 22 ¥2,872 ¥2,587 ¥2,458 100
JL04V-6A22-23SE-EB-R 8 22-23 ¥3,232 ¥2,910 ¥2,765 97
JL04V-6A24-10SE-EB-R 7 24-10 24 ¥4,520 ¥4,065 ¥4,010 135
JL04V-6A24-10SEG-EB-R 7 24-10（G） ¥5,720 ¥5,145 ¥4,888 135
JL04V-6A24-11SE-EB-R 9 24-11 28 ¥4,080 ¥3,675 ¥3,491 178
JL04V-6A28-11SE-EB-R 22 28-11 ¥4,234 ¥3,807 ¥3,617 153.8
TÜV IP67 ハンダ 銀
メッキ MIL UL 信号用 電源用 モーター
● パネル取付レセプタクルと接続することのできるストレート
プラグです。嵌合時IP67クラスの防水構造になっている